
 

 

アディクションフォーラムの開催中止について 

 

 

謹啓 春寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当院の運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 ３月１４日（土）に開催を予定しておりました、アディクションフォーラム上越「希望

と未来－解決はある－」につきまして、政府による新型コロナウイルス対策本部の要請及

び、上越市新型コロナウイルス感染症警戒本部の方針等に従い、開催を中止させていただ

くことといたしました。 

 

時下の情勢を鑑みてこのような判断とさせていただきましたことを、何卒ご理解を賜り

たくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

２０２０年２月２７日 

 

 関 係 機 関 の 皆 様             

 

 

独立行政法人国立病院機構   

さいがた医療センター院長  

下村 登規夫 


